PAGE
3

Распоряжение Администрации города № 1741 от 22.05.2013
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 23.05.2011
№ 1277 «Об утверждении положения
и состава комиссии по организации
и проведению торгов по продаже
муниципального имущества
на территории города Сургута»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.05.2011 № 1277 «Об утверждении положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже муниципального имущества на территории города Сургута» (с изменениями от 12.04.2013 № 1306) изменения, изложив приложения 2, 3            в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение 1

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _____

Состав

комиссии по организации и проведению торгов по продаже
муниципального имущества на территории города Сургута

	Прилипко

Олег Васильевич
	-

	директор департамента имущественных                          и земельных отношений, председатель
комиссии

	Трофименко

Надежда Евгеньевна

	-
	заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений, заместитель председателя комиссии

	Федорова

Татьяна Владимировна
	-

	главный специалист отдела продаж
департамента имущественных
и земельных отношений, секретарь
комиссии

	члены комиссии:

	Никитин

Андрей Александрович
	-

	начальник управления экономического анализа и бухгалтерского учёта департамента имущественных и земельных
 отношений

	Чаленко

Галина Васильевна
	-

	начальник отдела продаж департамента имущественных и земельных отношений

	Карпеткин
Константин Юрьевич
	-

	начальник отдела по управлению имуществом, муниципальными предприятиями
и страхованию департамента имущественных и земельных отношений

	Пермитина

Светлана Викторовна
	-

	начальник планово-аналитического
отдела управления экономического
анализа и бухгалтерского учёта департамента имущественных и земельных              отношений

	Кушниренко

Екатерина Николаевна

	-

	начальник отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления

	Капустина

Татьяна Александровна

	-
	начальник управления доходов и долговой политики департамента финансов

Приложение 2
к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _____

Перечень
лиц для замещения в период отсутствия членов комиссии по организации

и проведению торгов по продаже муниципального имущества на территории города Сургута

	Бухарова

Ирина Вадимовна
	-

	главный специалист отдела продаж
департамента имущественных
и земельных отношений, секретарь
комиссии

	члены комиссии:

	Мельник

Альбина Фарвазовна
	-

	начальник отдела бухгалтерского учёта                           и финансов управления экономического            анализа и бухгалтерского учёта департамента имущественных и земельных отношений

	Карлина

Наталья Александровна
	-
	специалист-эксперт отдела продаж
департамента имущественных
и земельных отношений

	Кульчевский
Владимир Владимирович
	-

	заместитель начальника отдела
по управлению имуществом, муниципальными предприятиями и страхо-ванию департамента имущественных           и земельных отношений

	Науменко

Людмила Павловна
	-

	главный специалист планово-аналитического отдела управления
экономического анализа и бухгалтерского учёта департамента имущест-венных и земельных отношений

	Чевягина

Елена Алексеевна
	-

	специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления

	Зайцева

Ирина Ивановна
	-

	специалист-эксперт отдела доходов управления доходов и долговой

политики департамента финансов